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] Veranstaltungen fur Kinder und Jugendliché in der Geméinde HiIIé

Veranstaltungen fir Kinder und Jugendliche in der Gemeinde Hille
2024

Nr Name Ort Datum Uhr Alter Gebuhr
1 AG Streitschlichter*in werden Gemeinschaftsgrundschul Mo, 15.01.2024 11:35 8-9 0,00€
e Nordhemmern

2  Osterfreizeit CVJIM Hille Vechta Do, 28.03.2024 00:00 0,00€

3 Hallo und herzlich willkommen bei Online Di, 23.04.2024 16:00 8-10 0,00€
"Lesefieber TV"!

4  Besuch der Kinder Uni - Wie sicher ist Minden FH Campus Do, 25.04.2024 15:50 8-12 2,00€
eigentlich mein Handy?

5 Besuch der Kinder Uni - Wie funktioniert Minden FH Campus Do, 16.05.2024 15:50 8-12 2,00€
eigentlich ein Gasspeicher?

6  Spielen, toben, chillen, picknicken im Vier Stadt Oelde Di, 21.05.2024 08:30 8-12 8,00€
Jahreszeiten Park

7 Besuch der Kinder Uni - Was ist eigentlich Minden FH Campus Do, 13.06.2024 15:50 8-12 2,00€
Kryptographie und wie funktioniert sie?

8 Jugendfreizeit CVJIM Hille Texel Sa, 06.07.2024 00:00 0,00€

9 Basketbalcamp Eickhorst 2024 Sportplatz Eickhorst So, 07.07.2024 08:00 9-17 49,00€

10 Super Fly Time in Bielefeld Stadt Bielefeld Mo, 08.07.2024 09:00 8-12 10,00€

11 Teens sind wieder on Tour Grof3stadte in Nordrhein Mo, 15.07.2024 08:00 12-15 30,00€

Westfalen und
Niedersachsen

12 Meine Lieblingsplatze in der Gemeinde = Gemeinde Hille Fr, 19.07.2024 10:00 ab 12 5,00€
Hille
13 Street Art Lettering 1 Schulhof der Mo, 22.07.2024 10:00 10-14 5,00€

Verbundschule Hille
Basketballfeld
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Tagesfahrt Potts Park Minden

Mediothek Besuch und mehr 1 Stadt Lubbecke

Als Lebensmitteldetektive*innen Stadt Buckeburg

unterwegs

Street Art Lettering 2 Grundschulhof
Grundschule
Nordhemmern

Kicker-Ferien Fun Cup und mehr Jugend Cafe llex

Entdecken, ausprobieren und prasentieren Birgerhaus Rothenuffeln

2

Willkommen im Club von Pokemon Birgerhaus Rothenuffeln
Vorhang auf und Bihne frei Birgerhaus Rothenuffeln
Willkommen im Kreativstudio - "Die Kiiche Birgerhaus Rothenuffeln
als Labor"

Ferienspiele Oberlibbe Oberlubbe

Mediothek Besuch und mehr 2 Stadt Lubbecke

Als Klimadetektive*innen unterwegs Minden

Und was sind deine Klangwelten? Burgerhaus Rothenuffeln
Jump House Time in Bremen Stadt Bremen

GPS Rallye und mehr Gemeinde Hillhorst und

Umgebung (GroR3es
Torfmoor und Waldgebiet)
Das Moor unter der Lupe und noch mehr! Hiullhorst llex, GroRes
Torfmoor
Birgerhaus Rothenuffeln
Gemeinde Hiullhorst
Jugendcafe llex
"Eiszeit" ist angesagt Eishalle Herford
Und was sind deine Stories? Burgerhaus Rothenuffeln
Deine / unsere Zukunftswelten Dorfgemeinschaftshaus
Oberlubbe
Birgerhaus Rothenuffeln

Bring die Farbe ins Spiel
Spielen, tauschen, kennenlernen

Willkommen im Kreativstudio -
Zaubersteine filzen
Willkommen im Stoff Desgin Studio Birgerhaus Rothenuffeln

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hille
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Fr, 25.10.2024

Fr, 25.10.2024

09:30
13:15
08:00

10:00

10:00
09:30

10:00
14:30
15:00

00:00
10:00
08:30
14:00
08:40
10:00

10:00

10:00
10:00

08:45
10:00
11:00
10:00

14:00

ab7
ab 8
ab 8

10-14

ab 8
8-12

10-14
10-14
ab7

ab 8
ab 8
10-14
12-15
ab 8

ab 8

10-14
ab7

ab 8
ab 8
ab 10
ab7

10-14

15,00€
2,00€
2,00€

5,00€

2,00€
15,00€

5,00€
5,00€
5,00€

0,00€
3,00€
4,00€
5,00€
10,00€
3,00€

3,00€

5,00€
3,00€

5,00€
5,00€
5,00€

5,00€

5,00€

nupian Ferienprogramm - 11.04.2024 00:10 Uhr - Seite 2 von 2


https://www.unser-ferienprogramm.de/hille
http://www.tcpdf.org

